平成  年  月  日

（開示請求者）様

保有個人データ開示請求に応じる書面（サンプル）

○○○○○自動車㈱

 開示請求者の請求に従い、下記のとおり、個人情報を開示いたします。

１．本人情報

フリガナ     年  月  日生 男・女
氏

名

職
業

〒    －     TEL     （    ）
フリガナ  住

所

フリガナ

勤
務
先

TEL

名  前 年  齢 本人との関係

家
族
構
成

２．購入履歴

購入申込日 商 品 名 価   格
   年  月  日
   年  月  日
   年  月  日
   年  月  日
   年  月  日

※ 車両販売に伴う諸費用、付属品などは一括して車両価格に含めております。

３．検査・整備記録

入庫日 整備内容 価   格

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

４．保険情報

契 約 日 被保険車両 保険料 免責金額
保険会社名 対人賠償 対物賠償 搭乗者障害 車両

 年  月  日  円 万円
１

 万円 万円 万円 万円

 年  月  日  円 万円
２

 万円 万円 万円 万円

 年  月  日  円 万円
３

 万円 万円 万円 万円

※ 自動車保険の詳細内容等につきましては、保険会社にお問合せください。

５．その他

以 上

メーカー 車  名 登録番号 初度登録年月
     年  月
     年  月

保
有
車
両

     年  月